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BARQARoR 
RIVOJLANISH SIYOSATI



«Gas Chemical Complex MTO Central Asia» MChJ (Korxona)si, 
Oʻzbekiston Respublikasi Prezidenti, Sh.M. Mirziyoyev tomonidan 
tasdiqlangan, 2022–2026 yillarda Yangi O’zbekistondagi 
tadbirkorlikni rivojlantirishning uzoq muddatli strategiyasi va BMTning 
barqaror rivojlanish maqsadlarini qo’llab quvvatlagan holda, ESG 
tamoyillarini amalga oshirishda mintaqaviy yetakchi boʻlib, butun 
mintaqadagi korxonalar uchun namuna boʻlishni maqsad qilgan.

MAQSADLARIMIZ 1. Eng yaxshi ESG amaliyotiga asoslangan raqobatbardosh 
va barqaror biznesni rivojlantirish, uzoq muddatli istiqbolda 
mintaqaning kompleks rivojlanishini ta'minlash.

3. BMT barqaror rivojlanish maqsadlariga erishishga hissa qo'shish.

2. Manfaatdor tomonlarning keng doirasi o'rtasida mas'uliyatli 
fikrlashni rivojlantirish.

BIZNING TAMOYILLARIMIZ
1. Mintaqaning barqaror rivojlanishida korxonaning alohida rolini 
e'tirof etib, biz o'z yondashuvimizga quyidagilarni kiritamiz:

— xalqaro ESG standartlariga rioya qilish majburiyati;

— eng yaxshi sanoat ESG amaliyotlarini joriy etish;

— barqaror rivojlanish sohasidagi faoliyatimiz ko‘rsatkichlari tizimini 
shakllantirish va rivojlantirish;

— innovatsiyalar, o'zaro hamkorlik va mahalliy hamjamiyatlarga 
sarmoya kiritish orqali Korxonaning ijobiy imidjini ta'minlash.

2. Manfaatdor tomonlarning keng doirasi o'rtasida mas'uliyatli fikrni 
shakllantirish uchun bizning yondashuvimiz xodimlarimizning 
barqarorlik masalalari bo'yicha malakasini oshirish va manfaatdor 
tomonlarning Korxona faoliyatiga ta'sir qilish sohasida ESG 
xabardorligini oshirishni o'z ichiga oladi. Mas'uliyatli dunyoqarashni 
rivojlantirish uchun biz mintaqaviy, milliy va xalqaro miqyosda ham 
hamkorlikni yo'lga qo'yishga intilamiz.

3. Birlashgan Millatlar Tashkilotining Barqaror rivojlanish bo'yicha 
maqsadlari 2030 yilgacha yanada adolatli va barqaror dunyoni 
yaratishga qaratilgan. Birlashgan Millatlar Tashkilotining Barqaror 
rivojlanish maqsadlariga erishish uchun biz biznes, davlat               
va mahalliy hamjamiyat manfaatlari muvozanatini ta'minlaymiz    
va Korxona faoliyatining atrof-muhit va ijtimoiy muhitga salbiy 
ta'sirini nazorat qilish bo'yicha faol ish olib boramiz.

BIZNING 
USTUVORLIKLARIMIZ

1. Gender tengligini ta'minlash va barqaror iqtisodiy o'sishni 
rag'batlantirish nuqtai nazaridan Korxona quyidagilarni 
rejalashtirmoqda:

— yangi yuqori texnologiyali ish o'rinlarini yaratish; va mahalliy 
iste'dodlarni rivojlantirish;
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— Loyiha ehtiyojlari uchun hududiy kichik va o'rta korxonalarni jalb 
qilish;

— munosib va xavfsiz mehnat sharoitlarini yaratish;

— ishga qabul qilishda, shuningdek, xodimlarni lavozimga 
ko'tarishda gender tengligi tamoyillariga rioya qilish.

2. Shahar va aholi punktlari energiya manbalarining barqarorligi 
nuqtai nazaridan Korxonaning iqtisodiy faoliyat ishtirokchisi 
sifatidagi ahamiyatini anglagan holda, Korxona quyidagilarni 
rejalashtirmoqda:

— qayta tiklanadigan energiya manbalariga asoslangan energiya 
ishlab chiqaruvchi infratuzilmadan foydalanish;

— Korxona atrof-muhit va ijtimoiy muhitga ta'siri bilan bog'liq 
muammolarni hal qilishda mahalliy hamjamiyat vakillarini jalb qilish;

— Korxona faoliyat ko‘rsatayotgan hududdagi shahar va qishloqlar 
o‘rtasidagi madaniy va ijtimoiy-iqtisodiy hamkorlikni ta’minlashda 
ishtirok etish.

3. Mamlakat ichida ham, xalqaro miqyosda ham hamkorlikni 
rivojlantirish nuqtai nazaridan Korxona quyidagilarni 
rejalashtirmoqda:

— eng yaxshi mavjud texnologiyalardan foydalanish;

— ilmiy-texnikaviy hamkorlikni amalga oshirish;

— ichki iste’mol va eksport uchun yuqori qo‘shilgan qiymatli 
mahsulotlar ishlab chiqarish;

— hisobotlarni chop etish, manfaatdor tomonlar bilan ochiq 
muloqot va korruptsiyaga qarshi siyosatni amalga oshirish orqali 
shaffof biznes amaliyotini qo'llash;

— ta’lim tizimini qo‘llab-quvvatlash va jahonning yetakchi ta’lim 
muassasalari bilan xalqaro hamkorlikka e’tibor qaratish.

4. Suv resurslaridan oqilona foydalanish nuqtai nazaridan, 
mintaqaning qurg'oqchil iqlimini hisobga olgan holda Korxona 
quyidagilarni rejalashtirmoqda:

— suvdan oqilona foydalanishga qaratilgan chora-tadbirlarni ishlab 
chiqish va amalga oshirish;

— suvni tozalashning zamonaviy texnologiyalarini qo'llash;

— yopiq suv aylanishi texnologiyalarini qo'llash.

5. Xodimlar, mahalliy aholi salomatligini mustahkamlash va ijtimoiy 
tengsizlikni kamaytirish nuqtai nazaridan Korxona quyidagilarni 
rejalashtirmoqda:

— atrof-muhitga va boshqa tarkibiy qismlarga salbiy ta'sirni 
kamaytiradigan eng yangi ishlab chiqarish texnologiyalari va ilg'or 
jahon tajribasidan foydalanish;

— biznes yuritishda ijtimoiy mas'uliyatli yondashuvni ta'minlash, 
biznes yuritish mintaqasidagi xodimlar, hamkorlar, iste'molchilar      
va jamoalarga g'amxo'rlik qilish;

— aholining turli guruhlari uchun teng imkoniyatlarni ta'minlash, 
majburiy va bolalar mehnatidan foydalanmaslik, shaxsiy 
ma'lumotlarni himoya qilish, inson huquq va erkinliklarini hurmat 
qilish.



BIZNING 
MAJBURIYATLARIMIZ

1. Korxonaning ushbu Siyosatda belgilangan majburiyatlari 
Korxonaning barcha operatsiyalari va faoliyatiga nisbatan 
qo'llaniladi. Mijozlar, pudratchilar va etkazib beruvchilar ushbu 
Siyosatda belgilangan barqarorlik tamoyillariga rioya qilish uchun 
barcha sa'y-harakatlarni amalga oshiradilar.

2. «Gas Chemical Complex MTO Central Asia» MChJ (Korxona)si, 
ushbu siyosatni amalga oshirish va hayotga tadbiq etishga 
mas’ul va javobgardir.

7. Ijtimoiy investitsiyalar va xayriya maqsadlarida kompaniya 
jamoatchilik bilan maslahatlashuvlar asosida quyidagi 
yo'nalishlarda mavjud bo'lgan hududda hayot sifatini yaxshilash 
bo'yicha ijtimoiy ahamiyatga ega loyihalarni amalga oshirish 
bo'yicha kompleks dastur ishlab chiqishni rejalashtirmoqda:

— Barqaror rivojlanishga ko'maklashish va mavjud hududlarda hayot 
sifatini yaxshilash maqsadida «Shahar rivojlanishi»;

— «Ta'lim va fan» kimyo fanlari, tabiiy fanlar bo'yicha ta'limni qo'llab-
quvvatlash va rivojlantirish va kimyo sanoati martabasining o'sishi 
va rivojlanishining istiqbolli sohasi sifatida rag'batlantirish 
maqsadida;

— sport bilan shug‘ullanish uchun sharoit yaratish va sog‘lom 
turmush tarzini targ‘ib qilish maqsadida «Sport va sog‘lom turmush 
tarzi»;

— Ekologik ta'lim, ekologik faoliyatni tashkil etish va qo'llab-
quvvatlash maqsadida «Atrof-muhitni muhofaza qilish»;

— Madaniy loyihalarni amalga oshirish, bolalar va yoshlar ijodiyotini 
rivojlantirishga ko‘maklashish maqsadida «Madaniyat».

6. Iqlim o'zgarishiga qarshi kurashish bo'yicha chora-tadbirlar nuqtai 
nazaridan Korxona quyidagilarni rejalashtirmoqda:

— Korxona faoliyati bilan bog'liq uglerod izlarini kamaytirish bo'yicha 
chora-tadbirlar ishlab chiqish va amalga oshirish;

— Korxona faoliyati bilan bog'liq iqlim risklarini baholash va ularni 
minimallashtirish choralarini ko'rish;

— «Yashil makon» dasturida va iqlim o'zgarishiga qarshi kurashishga 
qaratilgan mintaqaviy dasturlarda ishtirok etish.
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